РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ – ГЛАВА КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.11.2023                                               № 5                                п. Красноармейский

О назначении публичных слушаний по
проекту Решения Собрания депутатов
 Красноармейского сельского поселения
" О бюджете Красноармейского
 сельского поселения Орловского
 района  на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

	С целью обеспечения участия граждан, проживающих на территории Красноармейского сельского поселения, в обсуждении проекта бюджета Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 14,пунктом 8 статьи 47 Устава муниципального образования "Красноармейское сельское поселение", Решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 27.12.2018 № 106 "О бюджетном процессе в Красноармейском сельском поселении",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить и провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения " О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 06.12.2023 в 14.00 часов в актовом зале Администрации Красноармейского сельского поселения по адресу: 347500, Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, пер. Красноармейский, д.22. согласно Порядку проведения публичных слушаний, утвержденному решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 25.12.2019 № 149 "Об утверждении Положения "О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании "Красноармейское сельское поселение"

	2. Образовать уполномоченный орган по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения " О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее - уполномоченный орган), в количестве 5 человек. Определить состав уполномоченного органа согласно приложению  к постановлению.
	3. Установить, что предложения граждан по проекту Решения " О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» принимаются в письменном виде уполномоченным органом с 22 ноября 2023 года по 05 декабря 2023 года  (включительно).
         Предложения будут приниматься по адресу: 347500, Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, пер. Красноармейский, д.22, с понедельника по пятницу с 8:00 до 16:12, кабинет № 2 или в электронном виде по адресу электронной почты sp29309@donpac.ru
4. Заключение о результатах  публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения "О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», обнародовать в  Информационном бюллетене Администрации Красноармейского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования "Красноармейское сельское поселение" в сети Интернет.
5. Настоящее постановление подлежит одновременному обнародованию с проектом решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения " О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»" и вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов-
глава Красноармейского сельского поселения                           Ю.А.Маяк

Приложение
к постановлению председателя
Собрания депутатов Красноармейского
сельского поселения – главы
Красноармейского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «21» ноября 2023 №  5

Уполномоченный орган
по проведению публичных слушаний по проекту
Решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения «О бюджете Красноармейского сельского поселения Орловского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

1. Маяк Юрий Александрович – Председатель Собрания депутатов – глава Красноармейского сельского поселения;

 2. Иващенко Светлана Георгиевна – депутат от Красноармейского одномандатного избирательного округа № 3;

3. Криворотова Наталья Николаевна – Главный бухгалтер муниципального образования;

4. Бакуменко Елена Юрьевна –специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения;

5. Сацкая Евгения Валерьевна – Заведующий сектором экономики и финансов;